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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i bar 3 (sporten)
i køleskuffer og køleskabe. Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
bar 3.
Vejledt om faciliteter til hygiejnisk håndvask i bar 1 inden
opstart.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I barområde ved opvaskemaskine ses
massivt lag af slimet sort snavs under opvaskemaskine på gulv
samt ved opvaskemaskinens placering, i hjørner ligger
vandplamager med sort snavs, på hylder med fødevarer og
rene kander er snavset, håndvasken er snavset, der ses
plamager af sort snavs på blandingsbatteriet ved opvasken. På
vægge og i logt er der plamager af spildte væsker. Over vask
hænger flue fanger fyldt med bananfluer. Det oplyses, at den
har hængt der siden i sommer. Isterningmaskine fremstpr med
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sorte belægninger af skimmellignende vækst. Generelt fremstår virksomheden utilstrækkeligt rengjort.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg indkalder et hold til rengøring med det samme.
Billeddokumentation er medtaget.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Konkret vejledt om udarbejdelse af en rengøringsplan der sikrer en tilstrækkelig rengøring fremadrettet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om vedligeholdelse og skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse,
der er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter. Vejledt om hjælp til risikoanalyse på www.fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


